01 אפריל 2015 ת"פ 29550-06-13 מדינת ישראל נ' סעידה
כב' השופטת דנה כהן-לקח בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
מאהר סעידה

הנאשם

גזר-דין

רקע

1. ביום 19.12.2013 הורשע הנאשם, בהתאם להודאתו שניתנה במסגרת הסדר-טיעון, בשתי עבירות של סחר
בסם מסוכן לפי סעיפים 13 ו- 19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: פקודת הסמים).

נמחק הראשון שהאישום לאחר (זאת, אישומים שני מחזיק הנאשם הודה שבעובדותיו המתוקן כתב-האישום
ליד ,13:11 לשעה בסמוך ,9.9.2012 ביום השני, האישום לעובדות בהתאם הצדדים). בין הסדר-הטיעון במסגרת
של במשקל חשיש מסוג סם השוטר) (להלן: סמוי לשוטר הנאשם מכר בירושלים, ג'וז ואדי בשכונת התנור מאפיית
45.69 גרם נטו תמורת 1,150 ₪.